

خبر

در نشست مشترک شهردار منطقه با مسئول پهنه «عصمتیان» مطرح شد

## کاهش آسیب‌های اجتماعی در حاشیه شهر

بزدی



حاشیه شهر، برای همکاری و همراهی همه جانبه به منظور سامان دهی معضلات فرهنگی و اجتماعی در حاشیه شهر اعلام آمادگی کرد.

شهردار منطقه ۵، در نشست مشترک با حجت الاسلام والمسلمین بهشتی، مسئول پهنه های «شهید عصمتیان» در حاشیه شهر مشهد دیدار کرد. فرهادیان در این دیدار با تأکید بر کاهش آسیب‌های اجتماعی گفت: «باید از همه توان برای کاهش آسیب‌های اجتماعی و فرهنگی در حاشیه شهر استفاده کنیم. این مهم نیز با همکاری ستاد حاشیه شهر و فعالان فرهنگی و اجتماعی و خیران منطقه میسر خواهد شد.» فرهادیان افزود: «اگر بتوانیم در حوزه فرهنگی و اجتماعی در حاشیه شهر اقدامات درخور توجیهی انجام بدهیم، حتماً در حوزه‌های مختلف شاهد رشد و توسعه خواهیم بود.»

در ادامه حجت الاسلام والمسلمین بهشتی، ضمن تشکر و قدرشناسی از اقدامات مؤثر در دوره قبلی شورای اسلامی شهر و شهرداری و ارائه گزارشی مختصر از اقدامات ستاد

شهردار منطقه ۵ در حاشیه ملاقات مردمی

### به دنبال ایجاد اعتمادسازی بین شهروندان و شهرداری هستیم

شهردار منطقه ۵، در حاشیه برنامه ملاقات مردمی با شهروندان تأکید کرد: «در مراجعات مردمی به دنبال رفع مشکلات در حوزه‌های مختلف شهری در سطح منطقه ۵ هستیم.» فرهادیان در ادامه اظهار کرد: «مردم، ولی نعمت ما هستند و این شعار نیست و اعتقاد ماست، چرا که معتقدیم امروز در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خدمتی بالاتر از خدمت به مردم نیست؛ بنابراین در دوره جدید مدیریت شهری برای جلب رضایت شهروندان از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.» شهردار منطقه ۵ در پایان افزود: «اعتمادسازی بین شهروندان و شهرداری، ایجاد ارتباط دوسویه بین شهروندان و شهرداری و آشنایی بیشتر و بهتر با معضلات و مشکلات سطح منطقه به منظور تصمیم‌گیری برای رفع آن‌ها از اهداف برگزاری ملاقات مردمی است که در این دیدارها، مطالبات و درخواست‌های شهروندان را بررسی و برای رفع آن‌ها اقدام خواهیم کرد.»

اگر بتوانیم در حوزه فرهنگی و اجتماعی شهر اقدامات درخور توجیهی انجام بدهیم، حتماً در حوزه‌های مختلف شاهد رشد و توسعه خواهیم بود

بانوان رزمی کار منطقه در رشته کاراته با وجود تمام محرومیت‌ها درخشیدند

## منتخبان نائب قهرمان شدند

استان خراسان رضوی در این رقابت‌ها شرکت کرده بودند با کسب ۲ مدال طلا، ۱۰ مدال نقره و ۱۰ مدال برنز به کار خود پایان داد. در رده بندی تیمی حاضران در این مسابقات تیم استان مازندران مقام اول، تیم استان خراسان رضوی مقام دوم و تیم تهران بزرگ مقام سوم را از آن خود کردند.

اداره امور تربیت بدنی همگانی شهرداری منطقه ۵ مشهد همواره حامی ورزش کاران و ورزش دوستان این منطقه بوده است و امیدوار است در همکاری با قهرمانان و ورزش کاران این منطقه بتوانند زمینه رشد، ارتقا و پیشرفت آن‌ها را فراهم آورد.



در این تیم از استان خراسان رضوی ۲۳ رزمی کار برای بازی‌های انتخابی حضور در مسابقات بین‌المللی شرکت داشتند. در پایان این مسابقات تیم کاراته بانوان شهرداری منطقه ۵ مشهد که به نمایندگی از

بانوان رزمی کار تیم منتخب کاراته شهرداری منطقه ۵ مشهد موفق به کسب مقام دوم تیمی مسابقات کاراته شدند.

این مسابقات با حضور ۲۰ تیم از ۱۵ استان کشور در دو بخش «کاتا» و «کمیته» در اوزان ۲۳+ کیلو، ۴۸+ کیلو و ۶۰+ کیلو برگزار شد. ورزش کاران حاضر در این رقابت‌ها در سه رده سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان در سبک «وادو کای» با هم رقابت کردند و استان کرج میزبانی این رقابت‌ها را برعهده داشت.

تیم کاراته بانوان شهرداری منطقه ۵ به نمایندگی از استان خراسان رضوی با مربی‌گری سرکار خانم باقری در این مسابقات شرکت کرده بود.

خبر کوتاه

بازدید از مؤسسه جمعیت حمایت از بهبودیافتگان با هدف ایجاد تعامل و استفاده از ظرفیت‌های محله با حضور معاون اجرایی منطقه ۵ و رئیس ناحیه ۲ برگزار شد.



پیش دبستانی «مهر» با همکاری خانواده‌های محله تهیه و تدارک ناهار کارگران در حال کار در طرح آگوی محله «شفیعی» را به مدت دو روز به عهده گرفتند.



زنگ آغاز هشتمین دوره مسابقات محلات شهرداری منطقه ۵ مشهد زده شد

## ۱۵۰ تیم محلی در میدان رقابت

نونهال با ۶۲ تیم، نوجوانان با ۴۸ تیم و جوانان با ۴۰ تیم در آن حضور دارند. بانوی برگزاری این دوره از مسابقات، اداره امور تربیت بدنی همگانی شهرداری منطقه ۵ مشهد است.

نونهالان و نوجوانان، چهارم شهریور در مجموعه ورزشی «شهید علیمردانی» به رقابت پرداختند. این دوره از مسابقات فوتسال محلات در سه رده سنی برگزار خواهد شد که شرکت کنندگان

زنگ آغاز هشتمین دوره مسابقات محلات شهرداری منطقه ۵ مشهد زده شد. به گزارش شهرآرامحله، در اولین روز از برگزاری مسابقات فوتسال محلات بیش از ۴۰ تیم در دوره سنی

